EDT-GDPSJ - 162024
Código de validação: C799BEF2DA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2023
CONCURSO PÚBLICO PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS DE
NOTAS E DE REGISTROS DO PELO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Torna pública o resultado do Exame Médico Presencial para os candidatos inscritos para as vagas reservadas a pessoas com
deficiência para realização do Exame Médico.
RESULTADO DO EXAME MÉDICO PRESENCIAL
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
O Presidente da Comissão do Concurso Público Edital 001/2023 Serviços de Notas e de Registros em serventias vagas no Estado
do Maranhão, no uso das atribuições e considerando o disposto no item 6.1.5, do Edital n° 01, de 07 de março de 2023, torna
público o resultado do exame médico presencial, realizado para os candidatos convocados e inscritos para as vagas reservadas a
pessoa com deficiência, aprovados na Prova Escrita e Prática, e habilitados para se submeterem à Prova Oral:

A relação de candidato deferidos consta do anexo único deste edital.1.

São Luís/MA, 5 de agosto de 2024.
Desembargador GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR Matrícula 27003

Anexo Único – Relação de Candidatos

Critério Inscrição Nome

PROVIMENTO 343002053 Adriano Machado Rocha Filho

PROVIMENTO 343001759 Leonardo Augusto De Oliveira Rangel

PROVIMENTO 343000594 Marcos Alexandre Santos

PROVIMENTO 343001143 Ofirney Da Conceição Sadala

PROVIMENTO 343002360 Paula Cecilia Da Luz Rodrigues

PROVIMENTO 343003113 Pedro Paulo Andrade Marques

PROVIMENTO 343000493 Rhuan Santos Andrade Lima

PROVIMENTO 343001063 Silvia Helena Schimidt

PROVIMENTO 343002118 Thiago Anselmo Guimaraes

REMOÇÃO 343003093 Gilcifran Andrade Miranda

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/08/2024 14:15 (GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR)

Informações de Publicação

143/2024 05/08/2024 às 15:29 06/08/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1